
 

 

 

 

  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 004/2014, DE 10 DE JULHO DE 2014. 

 

SEBASTIÃO ASSUNÇÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o 
cargo: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Procurador Jurídico 54 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nomes Inscrições 

ALANDELON CARDOSO LIMA 20053 

ALESSANDRA CORREIA DAS NEVES SIMI 20081 

ALESSANDRA DE PAULA BATISTA NOGUEIRA 20025 

ALESSANDRA GAMMARO PARENTE 20004 

ALINE DE SOUZA LISBOA 20001 

ANA CLAUDIA SANTOS GABA 20054 

ANDERSON DE CAMARGO EUGENIO 20042 

ANDRE LUIZ GONCALVES 20005 

ANDREA APARECIDA RIBEIRO DA LUZ 20080 

BRUNO ALBERTO BAVIA 20060 

CARLOS CEZAR DA SILVA FELIX 20059 

CARLOS DENER SOARES SANTOS 20085 

CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO 20043 

CASSIO ROBERTO SCHULE 20010 

CEZAR PRADO VENEZIA 20011 

CRISTIANE ALONSO SALAO PIEDEMONTE 20063 

CRISTIANO CESAR DA SILVA 20055 

DANIELA DA SILVA GUARDALINI 20014 

DANIELLA RITA DE OLIVEIRA SANTOS 20034 

EDISON LIMA ANDRADE JUNIOR 20003 

ERICSON IBRAIM DE OLIVEIRA E SOUZA 20079 

FABIO SANTOS PALMEIRA 20046 

FELIPE SIMÕES GRANGEIRO 20028 

FERNANDA GIROTTO MARTINS 20068 

FRANK DAVID TRUDES OLIVEIRA 20044 

GABRIEL JORGE FAGUNDES 20069 

GUSTAVO DOMINGUES DE BRITO 20058 

ISAIAS MAURICIO JR 20062 

ITAMAR MESSIAS RODRIGUES 20067 

IVAN MOIZES ILKIU 20072 

JEFFERSON RODRIGUES LEVATTE 20076 

JOANES MANOEL VIEIRA 20084 

JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 20070 

JOAO MARCELO BORELLI MACHADO 20071 

JORGE JERONIMO REIS DO NASCIMENTO FILHO 20036 

JORGE XAVIER 20056 

LETICIA APARECIDA ALVES CABRAL 20017 

MAELY ROBERTA DOS SANTOS SARDINHA 20035 

MARCIA REGINA GUSMAO TOUNI 20082 

MARCOS ROBERTO LAURINDO 20012 

MARIO FRANCISCO RENESTO 20050 

MICHEL CASSOLA 20078 

NELSIO DE RAMOS FILHO 20019 

RAPHAEL VILIANO CORDAS 20006 

RENALDO RODRIGUES JUNIOR 20064 

RENE DE JESUS SANTOS 20037 

RICHARD DEOIS 20051 

RODRIGO HENRIQUES DE ARAUJO 20040 

SAMANTHA SILVA MELCHER 20033 

SIMONE SILVA MELCHER 20031 

VALDECIR SANT ANNA 20032 

VALQUIRIA DE OLIVEIRA CARMO SCHWINGEL 20065 

WELISON FABRICIO TONELLI 20057 

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 20022 

 

 



III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 24 DE AGOSTO 

DE 2014, nos seguintes locais e horários: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 24/08/2014 

Denominação Local de Prova Endereço 

Procurador Jurídico “EMEF PRESIDENTE VARGAS” 
Rua Romeu Monti, 160 – Centro – 

Pariquera-Açu/SP 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Pariquera-Açu/SP, 04 de agosto de 2014. 

 
SEBASTIÃO ASSUNÇÃO  

Presidente 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

